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Uroczystość Jezusa Chrystusa  
Króla Wszechświata 

 

Ewangelia: J 18,33b-37 
 

Piłat powiedział do Jezusa: «Czy Ty jesteś Królem żydowskim?» Jezus 
odpowiedział: «Czy to mówisz od siebie, czy też inni powiedzieli ci o 
Mnie?» Piłat odparł: «Czy ja jestem Żydem? Naród Twój i 
arcykapłani wydali mi Ciebie. Co uczyniłeś?» Odpowiedział Jezus: 
«Królestwo moje nie jest z tego świata. Gdyby królestwo moje było z 
tego świata, słudzy moi biliby się, abym nie został wydany Żydom. 
Teraz zaś królestwo moje nie jest stąd». Piłat zatem powiedział do 
Niego: «A więc jesteś królem?» Odpowiedział Jezus: «Tak, jestem 
królem. Ja się na to narodziłem i na to przyszedłem na świat, aby dać 
świadectwo prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, słucha mojego głosu». 

 

 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

Na stronie internetowej parafii  
http://polskaparafiaphoenix.com 

istnieje możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Naciśnij na zakładkę: 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Bóg zapłać! 

 

20/21 LISTOPADA 
  5:30 pm    D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am    K. Stateczny, Siostry Misjonarki,  
         M. Kliczek 
11:00 am    Aleksandra Piątek, A. Piątek, A. Piątek 
 

27/28 LISTOPADA 
  5:30 pm    D. Jakob, D. Zabłocki; Ł. Betlej 
  9:00 am    E. Niemyjska, M. Kliczek, M. Zapolska 
11:00 am    C. Maksimowski, G.Wróblewski,  
        W. Florczak 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

11/14/2021 
Składka niedzielna                            $ 3,399 
II składka - na koperty       $ 1,069 

 

Dzisiaj II składka  
jest przeznaczona na  

Seminarium Księży Chrystusowców 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

11/14  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
11/21  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
11/28  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

Poniedziałek - nieczynne 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;    2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 

Niedziela:  
Po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:00. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona parafialna:     
polskaparafiaphoenix.com 

Oficjalna strona Facebook:     
Our Lady of Czestochowa 

Czytania na każdy dzień: 21—27 listopada  
Niedziela: Dn 7,13-14; Ps 93,1.2.5; Ap 1,5-8; J 18,33b-37; 

Poniedziałek: Dn 1,1-6.8-20; Dn 3,52.53b; Łk 21,1-4; 
Wtorek: Dn 2,31-45); Dn 3,57-58a.59a.60a; Łk 21,5-11;  

Środa: Dn 5,1-6.13-14.16-17.23-28; Dn 3,64a;.Łk 21,12-19;  

Czwartek: Dn 6,12-28; Dn 3,71-72a.73a; Łk 21,20-28;  

Piątek: Dn 7,2-14; Dn 3,77-78a.79a.80a; Łk 21,29-33;  
Sobota: Dn 7, 15-27; Dn 3, 82a i 83a i 84a; Łk 21, 34-36;  
 



 

XXXIV NIEDZIELA ZWYKŁA 
 UROCZYSTOŚC JEZUSA CHRYSTUSA  

KRÓLA WSZECHŚWIATA 
 

Sobota, 20 listopada  
5:30 pm 
W intencji księży i braci z Towarzystwa Chrystusowego 
oraz Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii w dniu 
ich patronalnego święta 
O Boże błog. i potrzebne łaski Boże i opiekę Matki Bożej z   
podziękowaniem za otrzymane łaski dla Barbary; 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Denisa 
+Michał Kliczek,  
+Krzysztof Deras, +Krystyna Kantoch, +Iwona Deras-Fling;  
+Daniel Kawko i zmarli z rodziny 
 

Niedziela, 21 listopada  
9:00 am  
W intencji księży i braci z Towarzystwa Chrystusowego 
oraz Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii w dniu 
ich patronalnego święta;  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Andrzeja i Renii 
O Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy udzielajacych  
się w naszej parafii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O uzdrowienie dla Iry Palompo 
+Zbyszek Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz,  
+Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy 
+Maria Żylińska, +Janina Okolita;  
+Zmarli z rodziny Piórkowskich 

 

11:00 am 
W intencji księży i braci z Towarzystwa Chrystusowego oraz 
Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla dzieci, które w tym 
roku przeżywały I Komunię Św. oraz dla ich rodzin;  
O Boże błog. dla Magdy i Maćka z okazji urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Sary Opach z ok. urodzin 
+Józefa Strzyżewska w rocz. śmierci; +Justyna Orszulak 
+Maria Szulc;  
+Helena Korkosz 
 

Wtorek, 23 listopada  - 8:00 am    
W intencji parafian 
 

Środa,  24 listopada  - 7:00 pm   
O zdrowie i Boże błog. dla Pawła 
 

Czwartek, 25 listopada - 10:00 am          
               THANKSGIVING 
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla rodziny 
 

Piątek, 26 listopada  - 7:00 pm 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 
                 

 I NIEDZIELA ADWENTU 
 

Sobota, 27 listopada  
5:30 pm 
+Michał Kliczek,  
++Bożena, Stefan i Kazimierz i zmarli z rodziny Głabiak 
+Zofia i Eugeniusz Jana 
 

Niedziela, 28 listopada  
9:00 am  
O Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy udzielajacych  
się w naszej parafii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla Izabeli Niemyjski z ok. 14. rocz. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski oraz dary Ducha Św. dla 
siostry Ewy Filipiuk z okazji urodzin 
O zdrowie i Boże błog. dla Diany i Sylwii oraz całej rodziny 
+Zbyszek Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz,  
+Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy 
+Janina Okolita;  +Helen Miedzianowski;  
+Gosia Król, +Mieczysław Kaczor,  
+Zmarli z rodziny Piórkowskich 

 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla siostry Ewy Filipiuk z 
okazji urodzin 
+Hanna Niemczyńska w 30. dzień po śmierci 
+Regina i Józef Horak, +Jolanta i Antoni Ceglarek 
+Krystyna Żurowska w 1. rocz. śmierci 

Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
Słowa papieża Piusa XI z encykliki Quas Primas z 11 grudnia 1925 r. na zakończenie roku jubileuszowego:  
„Od dawna już powszechnie nazywano Chrystusa Królem w przenośnym tego słowa znaczeniu, a to z powodu 
najwyższego stopnia dostojeństwa, przez które wyprzedza wszystkie stworzenia i przewyższa je. Mówimy więc, iż 
Chrystus króluje w umysłach ludzkich, nie tyle dla głębi umysłu i rozległości Swej wiedzy, ile że on sam jest prawdą, 
a ludzie od Niego powinni prawdę czerpać i posłusznie ją przyjmować; mówimy też, iż Chrystus króluje w woli 
ludzkiej, ponieważ w Nim nie tylko nieskazitelna wola ludzka stosuje się zupełnie i z całym posłuszeństwem do 
najświętszej woli boskiej, lecz także dlatego, że Chrystus tak wpływa natchnieniami swymi na naszą wolną wolę, iż 

zapalamy się do najszlachetniejszych rzeczy. Wreszcie uznajemy Chrystusa jako Króla serc dla Jego "przewyższającej naukę 
miłości" i dla łagodności i łaskawości, którą przyciąga dusze. Żaden bowiem człowiek nigdy nie był i nie będzie do tego stopnia 
ukochanym przez wszystkie narody, jak Jezus Chrystus. Lecz jeżeli głębiej wnikniemy w rzecz, widzimy, iż we właściwym tego 
słowa znaczeniu imię i władzę króla należy przyznać Chrystusowi jako Człowiekowi, albowiem tylko o Chrystusie jako Człowieku 
można powiedzieć, iż otrzymał od Ojca "władzę i cześć, i królestwo"; Chrystus bowiem, jako Słowo Boga, będąc współistotnym 
Ojcu, wszystko ma wspólne z Ojcem, a więc także najwyższe i nieograniczone władztwo nad wszystkim stworzeniem”. 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki 
Boskiej Częstochowskiej w intencjach 

naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Filip 
Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i Zbigniew 

Sokołowscy, Rodzina Andrzeja, Chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stefan Skolak, Stanisław Pieńczykowski, 
Franciszek Niemyjski,  Henryk Mańkowski, Jan 
Marynowski. 

Papieskie Intencje Modlitwy - Listopad 2021 
Intencja powszechna:  

Osoby cierpiące na depresję 
 

Módlmy się, aby osoby cierpiące na depresję albo 
znajdowały u wszystkich wsparcie i światło, 

otwierające na życie.  

THANKSGIVING DAY 
25 listopada obchodzimy 

narodowe święto  
„Dzień Dziękczynienia”.  
W tym dniu zapraszamy 

na Mszę świętą  
o godz. 10:00 rano.  

 

Według tradycji, tego dnia Amerykanie dziękują za 
miniony rok, jesienne plony, jak również pozostałe 
błogosławieństwa którymi zostali obdarzeni. Legenda 
głosi, że Święto Dziękczynienia po raz pierwszy było 
obchodzone w roku 1621, kiedy to angielscy koloniści 
z Plymouth w Massachusetts spotkali się na 
ucztowaniu wraz z plemieniem Indian Wampanoag. 
Oficjalnie, Abraham Lincoln w 1867 roku ogłosił 
Dzień Dziękczynienia świętem narodowym.  

22 listopada - Św. Cecylii 
Młoda chrześcijanka żyjąca w III wieku, została 
narzeczoną poganina imieniem Walerian. 
Zachowując ślub czystości, nawróciła małżonka, 
który zgodził się przyjąć chrzest i poniósł 
męczeństwo. Również Cecylia, odmówiwszy 
złożenia ofiary bożkom, została ścięta. Postać tej świętej 
ściśle wiąże się z muzyką, być może dlatego, że w jej Passio 
opowiada się, iż w czasie swego ślubu, „gdy grały organy, 
śpiewała w swoim sercu tylko dla Pana”. Począwszy od XIV 
wieku, jest przedstawiana z instrumentami muzycznymi, 
głównie organami. 

 
24 listopada - Św. Andrzeja Dunc-Lac i 
Towarzyszy 
Męczennicy wietnamscy. Ponieśli śmierć w latach 
1773-1862. Wśród 117 męczenników było 8 biskupów, 
50 księży, 59 osób świeckich.  

Matka Boża Kodeńska 
Czym dla całej katolickiej Polski jest Częstochowa, 
tym dla Podlasia jest Kodeń. To tam, w pięknym 
zakątku Polski, wśród łąk, pól i lasów, nad Bugiem, 
przy samej granicy z Białorusią odbiera cześć Matka 
Boża Kodeńska, zwana niegdyś Madonną 
Gregoriańską lub Madonną z Gwadelupe. Według 
tradycji, ten duży obraz – o wymiarach 223 x 128 

cm – jest malarską kopią figury wyrzeźbionej przez św. Łukasza – 
statua ta obecnie znajduje się w hiszpańskiej miejscowości 
Gwadelupe. Na polecenie papieża św. Grzegorza Wielkiego kopię 
tę miał namalować św. Augustyn z Canterbury, apostoł Anglii. 
Maryja wraz z Dzieciątkiem ukazana jest na obrazie w całej 
postaci.  Obydwoje ubrani są w szaty, które układają się stożkowo. 
Na szczególną uwagę zasługuje oblicze Jezusa – jest to 
pomniejszona twarz dorosłego  mężczyzny. Z tyłu obu Postaci 
znajduje się olbrzymia, zajmująca prawie połowę obrazu aureola.  
Cudowny wizerunek trafił do Kodenia nie bez przygód. Obraz 
został wykradziony w XVII wieku z papieskiej kaplicy przez 
wojewodę litewskiego Mikołaja Sapiehę. Magnat pojechał do 
Rzymu by modlić się o zdrowie. Został wysłuchany właśnie przed 
wizerunkiem Maryi, kiedy modlił się w kaplicy Ojca Świętego. 
Sapieha prosił papieża, by ten podarował mu obraz. Urban VIII 
grzecznie, acz stanowczo odmówił. Książę przekupił więc 
zakrystianina i wykradł wizerunek. Sapieha został za to obłożony 
anatemą. Kara ta została zdjęta po tym, jak Mikołaj Sapieha po 
dłuższej przerwie włączył się w życie publiczne i swym 
działaniem zasłużył się dla Kościoła. Następnie odbył trwającą 
prawie pięć miesięcy pieszą pielgrzymkę do Rzymu, gdzie padł u 
stóp papieża. Wzruszony Urban VIII uściskał go i obdarował 
relikwiami, a także oficjalnie ofiarował mu cudowny obraz iżby w 
dziedzicznym mieście jego Kodeniu znajdował się i  
tam po wszystkie wieki cześć znakomitą odbierał. Od momentu 
przywiezienia cudownego wizerunku, Kodeń stał się miejscem  
pielgrzymek dla całego wschodniego regionu Rzeczypospolitej.  
Przybywali tutaj pątnicy z Podlasia, Wołynia, Białorusi, Litwy, 
Żmudzi i innych regionów. Zanotowano też wiele łask i 
uzdrowień. Wierni odzyskiwali wzrok, władzę w nogach. 
Doznawali pocieszenia uleczenia na ciele i duszy. Obraz Matki 
Bożej Kodeńskiej został ukoronowany papieskimi koronami 
w 1723 roku. MATKO BOŻA KODEŃSKA, CHROŃ NASZĄ 
OJCZYZNĘ OD ZŁEGO. 



 
 

Grand Knight                   Jerzy Bielawski 
             646-996-3282 
Faithfull Navigator                         Gerard Wróblewski 
                                                                   847-293-9364                               
Chaplain            Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        
 

 
Prawdziwa Obecność 

Chrystusowy dar z siebie w Eucharyatii jest zaproszeniem 
do przemiany przez niekończoną miłośc Boga - Najwyższy 

Kapelan Abp William E. Lori 
 
„Od dziesięcioleci, mniej katolików uczestniczy w 
Eucharystii, trend zaostrzony przez pandemię Covid-19. 
Wraz ze spadkiem frekwencji we Mszy św. następuje spadek 
wiary w Rzeczywistą Obecność Chrystusa w Eucharystii. 
Taka jest wiara eucharystyczna Kościoła: przez wezwanie 
Ducha Św. i słowa konsekracji wypowiedziane przez kapłana 
substancja chleba i wina zostaje całkowicie przemieniona w 
substancję ciała, krwi, duszy i Bóstwa Chrystusa. To co 
wydaje się chlebem i winem jest w rzeczywistości 
prawdziwą i istotną obecnością Odkupiciela. 
Konsekracja chleba i wina nie jest zagadką, ani magiczną 
sztuczką, ale piękną tajemnicą, która wzięta do serca, ma 
moc przemienić nasze życie. 
Używamy teerminu „Komunia”, kiedy godnie przyjmujemy 
Eucharystię, wchodzimy w głęboką i osobistą jedność z 
Jezusem i z Kościołem. 
Wchodząc do naszych serc Pan Eucharystyczny naprawia 
nasze drobne wady. Jesli popełniliśmy grzechy śmiertelne, 
gasząc tym samym łaskę uświęcającą z naszych dusz. Jezus 
puka do drzwi naszych serc, ale poważny grzech zamyka te 
drzwi, aż szczerze żałujemy, czyli do czasu otrzymania 
sakramentalnego rozgrzeszenia. Mówi się, że drzwi naszych 
serc można otworzyć tylko od wewnątrz., a nie od zewnątrz. 
Ważne jest, abyśmy spędzali czas  adorując Pana w 
Najświętszym Sakramencie! Kiedy poświęcamy czas na 
uwielbienie, dziękczynienie i adorację Jezusa Chrystusa w 
Eucharystii, On napełnia nas łaską i radością. 
Papież Franciszek nawołuje katolików na całym świecie do 
poglębiania świadomości na temat Rzeczywisctej Obecności 
Chrystusa w Eucharystii. Obyśmy jako Rodzina Rycerzy 
Kolumba nieustannie odkrywali „łaskę i światło” dla naszego 
życia”. 
 
Zapraszamy mężczyzn, którzy 
ukończyli 18 rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. 
Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci.  

 
Vivat  Jezus !    

    
P.G.K. Lech Florczak 

NOWENNA W INTENCJI OJCZYZNY 
Zapraszamy na Nowennę do Św. Andrzeja Boboli w 
intencji naszej Ojczyzny, w dniach 22-30 listopada 2021. 
Każdego dnia będziemy odmawiać Litanię do św. 
Andrzeja Boboli, Ojcze Nasz, Zdrowaś, Maryjo, Chwała 
Ojcu, a kto może – niech przyjmuje Komunię św. 
wynagradzającą za Polskę – o Boże błogosławieństwo i 
Bożą ochronę dla naszej Ojczyzny! Nowenne kończymy 
w dniu 30 listopada, w dzień urodzin św. Andrzeja 
Boboli. 
 
NOWENNA PRZED UROCZYSTOŚCIA 
NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 
W poniedziałek. 29 listopada rozpoczniemy Nowennę 
przed Uroczystością Niepokalanego Poczęcia NMP. 
Kościół katolicki 8 grudnia obchodzi uroczystość 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. 
Wydarzenie Niepokalanego Poczęcia Maryi jest zasługą 
specjalnej Bożej łaski. Tajemnica ta pokazuje szczególną 
rolę Maryi a także, że każdy z nas cieszy się Bożą pomocą w 
zadaniach, które Bóg stawia na drodze naszego życia.  
 
SPOTKANIA MAŁŻEŃSKIE 
W niedzielę, 28 listopada zapraszamy na kolejne 
spotkanie małżeńskie. Rozpoczęcie o godz. 10:30 
wspólną Adoracją Najświętszego Sakramentu.  
 
URODZINY S. EWY 
We wtorek, 30 listopada Siostra Ewa 
obchodzi urodziny. Życzymy Siostrze 
wielu łaski Bożych, błogosławieństwa, 
darów Ducha Św. na drodze 
powołania. Niech Matka Boża 
Częstochowska ogarnia Siostrę swoją 
Matczyną opieką. Szczęść Boże! 
 

ADWENT 
Za tydzień, rozpoczynamy Adwent, 
czas radosnego przygotowania na 
przyjście Chrystusa.  
RORATY 
Zapraszamy dorosłych i dzieci na 
Msze święte Roratnie, ku czci 
Najswiętszej Maryi Panny we 
wtorek i czwartek o godz. 6:00 
rano.  
 

W Adwencie prosimy, aby dzieci 
przynosiły serca z wypisanymi 

dobrymi uczynkami i składały je w żłóbku przy 
ołtarzu.  
 

W czasie Adwentu będziemy zbierali ofiary na Misję 
Matki Bożej Światłości w Poczerninie. Jest to Ośrodek 
Odnowy Życia Duchowego. Misja jest miejscem 
uobecnieniania się Bożego światła w ludzkich sercach 
poprzez: modlitwę za osoby udręczone duchowo i 
zmagające się ze złem; posługę uwolnienia, wsparcie 
duchowe dla pragnących powrócić do Boga. 
 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


 

PODZIĘKOWANIE 
W imieniu Zarządu Polskiej Szkoły im. Jana Pawła II 
pragniemy podziękować wszystkim, którzy wsparli 

naszą szkołę poprzez zakup obiadu w ubiegłym 
tygodniu.  

Nasze szczególne podziękowanie należy się Kongresowi 
Polonii Amerykańskiej za sponsorowanie tego obiadu 
oraz za dodatkową donację $1,000 na potrzeby naszej 

szkoły. Bóg zapłać. 
Dzięki Waszemu wsparciu nasza Polska Szkoła może 

się rozwijać. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie 
dziękujemy. 
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